
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 184 
del  28.12.2010 

 
 
 
Oggetto: liquidazione fattura vodafone periodo 10.10.10/09.12.10 
 
L’anno duemiladieci, addì  ventotto del mese di  dicembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Premesso che veniva sottoscritto con la Vodafone Omnitel  un contratto di rete mobile con 
un canone di abbonamento mensile di € 35,00 oltre IVA per una scheda di chiamate in dotazione al 
Sindaco; 

Rilevato che la Vodafone ha fatto pervenire fattura n. AA01027436 del 15.12.2010 di € 84,90 
relativa al periodo  10.10.10-09.12.2010 assunta al prot. dell’Ente in data 28.12.2010 al n. 5425; 

Visto il  decreto sindacale  n. 7, del 10.07.2008,con  il quale il sottoscritto, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1; 

Ritenuto  di dovere provvedere in merito; 
     Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso a norma 
dell’art. 153, comma 5, del D.lgs 267/2000; 

Visto il D.lgs 267/2000; 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 
 

D E T E R M I N A 
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di liquidare e pagare in favore della Vodafone l’importo di € 84,90 relativo al periodo di 

fatturazione 10.10.10-09.12.2010; 
Di imputare la complessiva spesa di € 84,90 incluso spese postali  sul cap. 1006, del Bilancio 

corrente esercizio in corso di formazione; 
Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di ragioneria per l’emissione del mandato di 

pagamento; 
Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 
         


